pago del convenio oncológico con la Fundación Arturo López Pérez, correspondiente
al 50% de cargo del Comité de Bienestar del aporte del mes de mayo de 2020. Se
adjunta nómina del mes de mayo de funcionarios inscritos en el Convenio Oncológico.

DECRETO.

1-.- Apruébese el pago de la suma de $187.600.- (ciento ochenta y
siete mil seiscientos pesos) a nombre de la FUNDACIó¡{ enfURO LóPEZ PÉREZ, RUT
N" 70.377.400-8, correspondiente al aporte del mes de mayo de 2020, monto que
forma parte del 50% de cargo del Comité de Bienestar.

AN sE, CoMUNIQUESE YAR sE.

ONIMO MARTINI GORMAZ
SECRETARIO MUNICIPAL